关于张敢等同志职务任免的通知

各科室、事业单位，各镇(区、街道)人社服务相关部门：

经研究，决定：

张 敢同志任局政策法规科（行政服务科）科长，免去其工伤

保险科科长职务；

徐进新同志任局劳动关系科科长，免去其政策法规科（行政服务

科）科长职务；

夏李峰同志任局工伤保险科科长，免去其养老保险科科长职务；

刘海燕同志任市人事考试中心（市机关事业单位工人技术等级考

核中心）主任，免去其市社会保险基金管理中心综合科科长职务；

于春保同志任局养老保险科副科长（主持工作），免去其政策

法规科（行政服务科）副科长职务；

中共如皋市人力资源和社会保障局党组文件
皋人社组发〔2024〕32 号

刘婷婷同志任局计划财务科（社会保险基金监督科）副科长；

冒红薇同志任市被征地农民基本生活保障资金管理中心副主

任，免去其市居民社会保险基金管理中心副主任职务；

郭朝霞同志任市居民社会保险基金管理中心副主任，免去其

市被征地农民基本生活保障资金管理中心副主任职务；

徐鑫淋同志任市工人技术考核办公室副主任（主持工作），免

去其市人力资源和社会保障信息中心副主任职务。

免去：

张 敏同志市工人技术考核办公室主任职务；

陆健康同志市人事考试中心（市机关事业单位工人技术等级考

核中心）主任职务；

葛继红同志市社会养老保险管理处副主任职务。

中共如皋市人力资源和社会保障局党组

2024 年 10 月 24 日

如皋市人力资源和社会保障局办公室 2024 年 10 月 24 日印发